
 

 
 

 
Nadir Germ Hücreli Tümörler 
Hasta Bilgilendirme Serileri – Bilmeniz ve Sormanız Gerekenler. 
  

Embriyonal Karsinomlar, Non-Gestasyonal Koryokarsinomlar ve Malign Miks Germ 
Hücreli Tümörler Nelerdir?  
Yumurtalık embriyonal karsinomları, non-gestasyonal koryokarsinomlar ve malign miks germ 

hücreli tümörler, epitel dışı germ hücreli tümörlerin nadir alt tipleridir ve malign gibi davranırlar. 

Bu neoplazmalar tipik olarak genç kadınlarda teşhis edilir ve genellikle tek taraflıdır. 

 

Klinik Semptomlar Nelerdir? 

En sık görülen klinik semptomlar, hızlı tümör büyümesiyle ilişkili karın ağrısı ve ele gelen karın 

kitlesidir. Diğer semptomlar adet düzensizlikleri ve özellikle non-gestasyonal koryokarsinom 

veya embriyonal karsinomlu kadınlarda erken ergenlik gibi endokrin bozukluklar olabilir. 

 

Daha Fazla Test Yaptırmalı Mıyım? 

Germ hücreli tümör türüne bağlı olarak, kanınızda farklı biyokimyasal belirteçler yükselebilir. 

Malign miks germ hücreli tümörler; beta-hCG (koryokarsinom hücreleri içeriyorsa), alfa-

fetoprotein (AFP) (yumurta kesesi germ hücreleri içeriyorsa) veya laktat dehidrogenaz (LDH) 

(disgerminom hücreleri içeriyorsa) gibi maddeleri kan dolaşımınıza salgılayabilir. Tipik olarak, 

non-gestasyonal koryokarsinomlar beta-hCG salgılar. Embriyonel karsinomlar hem AFP hem 

de beta-hCG salgılayabilir. 

 

Uzman ellerde, transvajinal ve transabdominal ultrason değerlendirmesi ilk görüntüleme 

muayenesi olarak faydalı olabilir. Ek olarak, ameliyattan önce tümör yayılımının herhangi bir 

belirtisini aramak için genellikle tüm vücut Bilgisayarlı Tomografi (BT) taraması yapılır. 

 

En İyi Tedavi Nedir? 
Çoğu kötü huylu germ hücreli tümör erken evrede teşhis edilir ve cerrahi ve kemoterapi 

kombinasyonu ile tedavi edilir. Doğurganlıklarını korumak isteyen genç kadınlar ve erken evre 

hastalık durumunda (tümör tek bir yumurtalıkta lokalize), karşı yumurtalık ve uterusun 

korunduğu tek taraflı salpingo-ooferektomi ve ardından kemoterapi standart tedavidir. Cerrahi, 

refere bir onkoloji merkezinde yapılmalıdır. 

 



 

 
 

 
Nadir Germ Hücreli Tümörler 
Hasta Bilgilendirme Serileri – Bilmeniz ve Sormanız Gerekenler. 
 Prognoz Nasıldır? 

Prognoz, tümör evresi, tümör belirteçleri, histoloji ve derece ve ameliyattan sonra kalan 

hastalık gibi birçok faktöre bağlıdır. Yumurtalık embriyonal karsinomları, non-gestasyonal 

koryokarsinomlar ve malign miks germ hücreli tümörlerin sağ kalımına ilişkin veriler, bu 

tümörlerin nadir olması nedeniyle sınırlıdır. 

 

 

 
 

Başka Hangi Soruları Sormalıyım? 
• Tümör yumurtalığımla sınırlı mı yoksa ilerlemiş mi? 
• Hastalığım için en iyi tedavi nedir? 
• Tedaviden sonra hamile kalabilecek miyim? 
• Tedaviyle birlikte hangi sorunlar yaşanabilir? 
• Tedavileri almak için en iyi yer neresi? 
• Tedaviden sonra hangi takiplere ihtiyacım olacak? 
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